

२९/५ नो ३०

Abus to opet

उत्प्रेक्षित प्रमाण इच्छित एवम्

Shedule XLV Form No. 134.

कार्यपालक अधिकारी

प्रमाण कार्य विभाग, कार्य प्रभु

नरकटियागंज

M.B.N. 1737/23'24

DIVISION

५/५

SUB-DIVISION

५/५/२१

Measurement Book

५० नो प्रमाण कार्य

(2ND ON A/C Bill)

Sch. XLV-Form No. 134 - MSABARD

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NAME OF WORK: Construction of Bridge From Dhumasi to Karpur over harbora River.					
Agency: M/s Maabindhyalathi Construction, Well chaurda					
Agreement No - 13 SBD/2023-24					
Date of Start - 04-11-2023.					
Date of completion - 03-11-2024					
(Work in Progress)					
(ABSTRACT OF COST)					
1/1 Excavation For Structure					
Qty vide on T.M.B					
(i)	48 to 3.0 Mitha Depth				
355.02	P.	05	01	M.B.	1736
341.14	P.	09	06	M.B.	1736
696.16	M ³	@	11	427	08
				M ³	11. 297,316:
2/2 (ii) 3 M to 6 Mitha Depth					
29.94	P.	05	11	M.B.	1736
29.94	P.	05	11	M.B.	1736
59.08	M ³	@	11	507	17
				M ³	11 29,964:
2/2 Providing and Laying					
P.C.C (Mislevelling					
Cable Qty vide on					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12.54 m ² - P. 06 - 02 - M.A.					1736
12.54 m ² - P. 10 - 07 - M.D.					1736
25.08 m ² - Total @ H.					
9885 : B.O.M ²					247,936.
3/3 Providing and Laying					
R.C.C (Main in pile					
foundation) pile cap					
159.74 m ² - P. 09 - (05) - M.B					1736
159.74 m ² - P. 11 - (09) - M.D					1736
319.48 m ² Add to 319.47 m ²					
@ H - 10 835 = 37					
					m ²
					346,684.
4/4 Bored cast in situ					
M35 concrete R.C.C Pile					
552.0 m ² on P. 02 @					
B. 3240 2 = 46 / m ²					
					H 178,86,159.
5/5 S/F/P of hyd bar					
in foundation of U.K					
50.59 m ² - P. 01 - 01					
10.83 m ² - P. 08 - 03 - M.D					1736
10.83 m ² - P. 11 - 08 - M.B					1736
72.259 m ² @ H - 80906 206					H 58,46,191.
					m ²
Continuation					H 274,41,9702.

Bill No. 134 C.F. 274,91,975

Particulars	Length	Breadth	Depth	Contents of area
6/6 Providing steel for 6 mm thick City				
B.52 MT on P. 02 (02)				
@ Rs. 1,05,906.23				
MT				Rs. 9,02,322.

7/9 (i) Providing and laying R.C.C (M30/11) sub Structure up to 5 meter depth City side on T.M.B				
58.349 m ³ - P. 13 (13) - M.B. 1736				
29.52 m ³ - P. 16 (14) - M.B. 1736				

26.792 m ³ - P. 19 - 16 - M.B. 1736				
114.661 m ³ - Total @ 11.				

113.272 m ³ - 65 / m ³				
61.042 m ³ - P. 13 - 12 (11) - M.B. 1736				
				Rs. 12,98,840.
(ii) From 5 m up to				Rs. 6,91,462.

B 10 meter height City				
20.88 m ³ on P. 19 (16 m)				
@ Rs. 11,43,02.96				
m ³				Rs. 2,38,678.

B/10 Providing & laying R.C.C (M35/11) sub Structure from				
2.04 m ³ at P. 20 (17)				
M.B. 1736 @ Rs. 11,55,926.13 / m ³				23,5822.

Continuation b. 299,05,392.
3,65,96,854.

Sch. XLV-Form No. 134

3,05,94,854-
B/f. 2,99,05,392-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9/11 S/F Polished bar					
M Sub. Structure					
Qty vid on T.M.B					
3.343 MT - P-08 - (64) - M.B - 1736					
2.68 MT - P-11 - (10) - M.B - 1736					
5.86 MT - P-13 - (15) - M.B - 1736					
5.46 MT - P-15 - (15) - M.B - 1736					
10.492 MT - P-18 - (15) - M.B - 1736					
27.836 MT @ 11.					
B1, 129.259 / MT					
					b. 2258323
10/12 S/F Roof					
10/12 S/F & fixing in position					
in true line and level					
Put. P.T.E.Bearing					
18N.1 on P-20 - 18. M.B					
1736 @ 11.					
511 142 04/each					
					b. 920,063.20
					Total b. 1,24,98,545.20
Add C.S.T 1.8% -					(11) 22,49,738.20
Add L. cell 2% -					(11) 24,98,520
Add S. Fee -					(11) -
					Total b. 3,30,83,778.20
Add C.S.T 2.8% -					(11) 59,55,080.20
					Total b. 3,99,38,858.20

Continuation

S. Fee (Seigniorage Fee)

(I) P.C.C M₁₅ - 25.68 m² @ 1175.57/m²
b - 29,482 x 10⁻¹. U - 29482

(II) R.C.C (M₃₀) - 319.47 m² @ 1126.46/m²
b - 3,59,870.20 x 10⁻¹ b. 359870

(III) R.C.C (M₃₀) 137.58 m² @ 1126.46/m²
U 1,54,978 x 10⁻¹. b. 1,54,980

(IV) R.C.C (M₃₅) - b. 54,433

B/F (1100,7542
b. 1,55,187.20

Suman 2024
14.05.24

Continuation